Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje
BAUTEC 40 - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -40°C až
+70°C, 40 bar
Kód produktu: 10312
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

lepidel a jiných  speciálních aplikací. Hadice je odolná oděru, atmosférickým vlivům a ozónu (70 +/- 5 mm3 dle DIN 53516).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Balení [MJ]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
035/049-NX040-11117
35 mm
49 mm
40 bar
245 mm
40
1,17 kg
m
354,00 Kč
 Lanškroun:   133,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   20,8Ostrava:   0
042/058-NX040-11117
42 mm
58 mm
40 bar
290 mm
40
1,3 kg
m
462,00 Kč
 Lanškroun:   171,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   40,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-NX040-11117
42 mm
58 mm
40 bar
357 mm
40
1,85 kg
Doprodej
m
557,00 Kč
 Lanškroun:   16,6Pardubice:   1,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/085-NX040-11117
65 mm
85 mm
40 bar
455 mm
40
3,2 kg